
   
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

  ''E. MAJORANA''  
  67051 AVEZZANOVIA ALDO MORO, 1   C.F.: 81005180666   C.M.: AQIS01400C  

   

  --------------  

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del  15/11/2022  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 14/02/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 30.06.2022 di adesione al POC Socialità, apprendimenti accoglienza
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE/STORNO 2022
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/16 POC competenza e
ambienti per
l'apprendimento Avviso
33956/2022

0,00 0,00 69.384,00 69.384,00

69.384,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/07 Progetti di Socialità,
Apprendimenti,
Accoglienza - Avviso
33956/2022 -
10.2.2AFDRPOC-AB-2022-8

0,00 0,00 69.384,00 69.384,00

69.384,00

 
 
 
Data, 15/11/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof. Piero Buzzelli




